


o Redegjørelse ang. vedtak i k.sak 075/2018 Utslipp Reppen 
o Sekretariat for kontrollutvalget 
o Plan for forvaltningsrevisjon  

 Kampanje reiseliv, destinasjonsselskapene 

 NAV Nordland, og samarbeid NAV Gildeskål og Meløy  

 Rådmannen, styreverv i Rana utvikling AS 
 

  Vedtak:  
  Den fremlagte saken tas til orientering. Enstemmig. 
 
 
Sak 032/2020: OPPRETTING AV BYGDEUTVIKLINGSFOND 

  
 Forslag fra Sara Lorentzen, Bjørn Pedersen og Inger Monsen: 

OPPRETTING AV SMÅPROSJEKTMIDLER 

1. Rødøy kommune oppretter et fond, kalt Småprosjektmidler. Småprosjektmidlene skal 
bidra til utvikling, trivsel og bolyst i kretsene. 

2. Fondet vil årlige tildele kr 250 000,- til prosjekter rundt om i kretsene. Midlene tas fra 
disposisjonsfond, samt vedtatte salg av kommunal bolig (50 %) gnr. 59, bnr. 13 i Rødøy 
kommune. Jfr. k.sak 025/2020: Stimuleringstiltak for nyetablering og bolyst. 
a) Frivillige lag og foreninger kan søke midler fra Småprosjektmidler. 
b) Det kan søkes midler til blant annet: Møteplasser, tilrettelegging av friluftsliv, 

rusfrie arrangementer for ungdom og andre prosjekter og arrangement som bidrar 
til trivsel, bolyst og samhold.  Prosjektene/arrangementene må være tilgjengelig for 
alle. Det gis ikke tilskudd til eventuelt vedlikehold eller løpende drift. 

c) Hvert enkelt prosjekt/arrangement har en øvre tilskuddsgrense på kr 50 000,-   
d) Søknadsfrist er 15. september og 15. april. 
e) Formannskapet er fondsstyre. 
f) Søknaden må inneholde beskrivelse av prosjekt/arrangement. Finansieringsplan 

vedlegges.  I søknaden må det gå fram hvordan en har tenkt eventuell drift og 
vedlikehold løst. 

g) Etter at prosjektet/arrangementet er realisert sendes dokumentasjon til 
fondsstyret, innen 1 år etter ferdigstillelse. Midler innvilget til prosjekter/ 
arrangementer som ikke realiseres innen 1 år, må tilbakebetales. Timesats for 
dugnad settes til kr 300,- 

3. Budsjettet for 2020 reguleres med kr 125 000,- til Småprosjektmidler. 
Småprosjektmidlene finansieres ved bruk av disposisjonsfond, og andel salg av 
kommunal bolig. 
Småprosjektmidlene vil være et prøveprosjekt over 2 år, og starter 01.07.2020.  

 
Forslag fra Arne Tore Bang: 
Forslag om småprosjektmidler oversendes administrasjon som innspill i det videre arbeidet 
med å nå målene i kommunens samfunnsplan. 
 
Vedtak:  
Som forslag fra Sara Lorentzen, Bjørn Pedersen og Inger Monsen. Mot to stemmer som 
avgitt for forslag fra Arne Tore Bang, av Arne Tore Bang og Anniken Jensen Heen.  
  

 
Sak 034/2020: ÅRSRAPPORT 2019 

Jf. saksutredning 05220   
  
 Rådmannens innstilling:  

Årsrapport med årsberetning 2019 for Rødøy kommune vedtas som fremlagt. 
 
 



Vedtak: 
Som innstillingen. Enstemmig. 
  
 

Sak 035/2020: ÅRSREGNSKAP 2019 
Jf. saksutredning 05120  

  
 Rådmannens innstilling:  

1. Revisors beretning tas til orientering. 
2. Kontrollutvalgets uttalelse til årsregnskapet for 2019 og revisjonsrapport nummer 2 tas 

til orientering. 
3. Årsregnskapet for 2019 vedtas som fremlagt. 
4. Driftsregnskapet for 2019 er avlagt med regnskapsmessig mindreforbruk kr. 4.162.285. 

Mindreforbruket avsettes til disposisjonsfond kr. 4.162.285. 
  

Vedtak: 
Som innstillingen. Enstemmig. 
  
 

Sak 036/2020: BUDSJETTNOTAT FOR 2021 
Jf. saksutredning 06620    

  
 Rådmannens innstilling: 
  Budsjettnotat for 2021 tas til orientering. 
 

Vedtak: 
Som innstillingen. Enstemmig. 
  

  
 Sak 037/2020: TERTIALRAPPORT 1/2020 MED BUDSJETTREGULERING 

Jf. saksutredning 06820   
  
 Rådmannens innstilling: 

1. Tertialrapport 1/2020 tas til orientering. 
2. Justert tidsplan for helsehus med mulig byggestart våren 2021, ift. vedtak i K-sak 

006/2020 Helsehus – forprosjekt og behovsutredning, tas til orientering. 
3. Rødøy kommune inngår avtale om kjøp av tomtearealer til vedtatte 

utbyggingsprosjekter på kommunale utleieboliger, slik: 
a. Gnr 1, bnr 8 på Nordnesøy, ca. 1.000 m2, kr 50.000 
b. Gnr 77, bnr 2 og 3 på Gjerøy, ca 900 m2, , kr 50.000 

4. Oppfølging av K-sak 093/2019 Kontrollutvalget: rapport forvaltningsrevisjon: helse- og 
omsorg, tas til orientering. 

5. Driftsbudsjettet for 2020 reguleres slik, alle beløp eks mva: 

Beskrivelse Ansvar kr 

Rammetilskudd ekstraord. 1. tert 840 Statlige rammetilskott -1.296.000 

Rammetilskudd bhg/SFO 2. tert 840 Statlige rammetilskott -244.000 

Skjønnstilskudd Nordland 2. tert 840 Statlige rammetilskott -209.000 

Netto utgifter 1. tert I følge prosjektrapport drift 9018 237.254 

Avsatt til disposisjonsfond 950 Fond 1.511.746 

Inntektsutjevningstilskudd, red. 840 Statlige rammetilskott 3.100.000 

Bruk av disposisjonsfond 950 Fond -3.100.000 

Eiendomsskatt 810 Eiendomsskatt 100.000 

Bruk av disposisjonsfond 950 Fond -100.000 

Tilskudd Rødøyprosjektet II 235 Grunnskolen fellestjenester -859.000 

Avsetning til disposisjonsfond 950 Fond 859.000 

  0 



 Vedtak: 
 Som innstillingen. Enstemmig. 
  
 
Sak 038/2020: AKSON: INTENSJONSERKLÆRING 

Jf. saksutredning 06920   
  
 Rådmannens innstilling:  

1. Kommunestyret støtter det videre arbeidet med Akson og signaliserer ønske om 
deltagelse gjennom signering av intensjonserklæring. 

2. Kommunestyret ber rådmannen legge frem ny sak for kommunestyret for inngåelse av 
en forpliktelsesavtale om dette blir aktuelt. 
 

Vedtak: 
Som innstillingen. Enstemmig. 

 
 
Sak 039/2020: NFK – FERJERUTA I RØDØYBASSENGET OG ENDRINGER I RØDØYRUTA: 

HØRINGSUTTALELSE 
Jf. saksutredning 10920  

  
 Rådmannens innstilling:  

Rødøy kommune støtter ikke noen av forslagene Nordland fylkeskommune, NFK, har til å 
endre ferjeruta i Rødøybassenget eller endringer i hurtigbåten i Rødøybassenget i brev av  
3. juni 2020. Vi ber om at rutene forblir uendret. 
 
Rødøy kommune ser seg ikke i stand til å svare på NFKs spørsmål om innspill til forslagene, 
ettersom de er så dårlig belyst. Det kan være positivt å redusere seilingstiden for fergen i 
Rødøybassenget, ved å gå raskere og ved å korte inn liggetidene der melkebrukene på 
øyene Gjerøy og Selsøyvik er lagt ned. Det bør være uproblematisk å fortsatt ha tilstrekkelig 
liggetid for henting av avfall på enkelte ukedager, ettersom dette kan gjøres svært effektivt. 
 
Rødøy kommune kan heller ikke godkjenne at det gjennomføres endringer i rutetilbudet 
som svekker Vågaholmen som knutepunktet for både persontrafikk og gods. Dette samtidig 
som det foreligger konkrete planer om å bygge ut og forbedre trafikkutviklingen ved 
næringsområdet. Dette er vedtatt i form av ny reguleringsplan, og det er avsatt midler til 
utbygging av næringsarealet i kommunens økonomiplan. Vi har søkt, og NFK/næring har 
innvilget tilskudd til tiltaket – med forbehold om løsning i samferdselssakene. Hørings-
forslaget innebærer en utidig inngripen i de pågående utviklingsprosessene, som vi ikke kan 
akseptere. 
 
Når NFK foreslår endringer forventer Rødøy kommune god involvering. Videre at sakene 
utredes forsvarlig, og at det som et minimum legges ved kalkyler, statistikk og nærmere 
beskrivelse av hvordan forslagene er tenkt gjennomført. Foreslås det endringer i ruteplaner, 
så må disse ligge ved. Vi forventer også at det fremgår av høringsdokumentene hva NFK 
ønsker å oppnå med endringene de foreslår, hvordan de har analysert og begrunner 
definisjon av nye behov. 
 
Det er også viktig at NFK beskriver hvordan forslagene henger sammen med overordnete 
planer for samferdsel i Nordland fylke og for våre regioner, som i samferdselssammenheng 
er både Helgeland og Salten. 
 
Rødøy ønsker å bidra til en god og helhetlig samfunnsplanlegging, hvor vi skal skape 
bærekraftige, robuste og attraktive lokalsamfunn i Nordland. Vi inviterer til å samarbeide 
tett med NFK for å finne forsvarlige løsninger og fornuftig finansiering i svært viktige saker, 



som samferdsel og næring. Dette krever at NFK legger opp til gode prosesser, og god 
informasjonsutveksling med kommunene. 
 
 
Fellesforslag: 

 
Høringsuttalelse fra Rødøy kommune: Endringer i fergeruta i 
Rødøybassenget, Forøy-Ågskardet, Jektvik-Kilboghamn og endringer i 
Rødøyruta 
 
Formannskapet i Rødøy sendte i januar 2020 inn høringssvar på nye ruteplaner for 
fergesambandene Forøy-Ågskardet, Rødøybassenget og Jektvik-Kilboghamn. Vi 
understreket at rutetilbudet i kommunen i utgangspunktet allerede er minimalt, og at vi 
ikke har noen avganger/anløp å miste. I nytt ruteforslag kan vi ikke se at kommunens 
innspill er tatt hensyn til. I tillegg er det kommet forslag om endringer i Rødøyruta.  
 

I Rødøy kommune bor det 1213 innbyggere. Vi vil derfor sjeldent komme godt ut av det i 
reisestatistikker. Likevel må vi ha muligheten til å reise, både innad i kommunen og til 
nærmeste by. I Rødøy bor kun 128 av kommunens 1213 innbyggere på fastland med 
veiforbindelse (hvorav 4 bare har sommervei). Resten av befolkningen er uten fast 
veiforbindelse, og det sier seg selv at vi er helt avhengig av gode kommunikasjoner.  
 

 

Endringer i fergeruta i Rødøybassenget: 
  

Kutt av direkteturene til Kilboghamn                                                                                                                  
Som presisert i forrige høringsrunde anser ikke Rødøy kommune direkteturene til 
Kilboghamn tirsdag og fredag som parallellkjøring, så lenge fergene kommer fra ulike steder 
(ulike samband) og ikke anløper til samme tid! Med fergebytte i Jektvik vil en allerede lang 
reisevei gjøres enda lengre for befolkningen som kommer fra øyene. Reisetiden økes, og 
med det nye forslaget vil reisende fra øykretsene få seinere ankomst Mo i Rana (ca kl 11.30, 
mot ca kl 10.30 i dag). Dette forkorter tid til lege/sykehusbesøk, og gir også mindre 
mulighet til å benytte andre nødvendige tjenestetilbud. De to morgenturene til Kilboghamn 
er de turene som i størst grad benyttes av øyfolket i Rødøy. 
  
Det nye ruteforslaget skisserer tidligere fergebytte i Jektvik, kl 09.00, imot kl 10.00 i forrige 
høringsrunde. Dette vil gi øybefolkningen mulighet til å reise til Mo i Rana flere dager i uka. 
Det som må være en forutsetning for en slik endring er overgangsbillettordning og 
forkjørsrett fra B/F Vågan over i B/F Rødøy. Det må også være forkjørsrett på returen slik at 
man er sikret å komme seg hjem. Skal denne endringen være et reelt alternativ for 
direkteturene, bør det sees på muligheter for å innkorte reisetiden ytterligere. 
 
En mulighet som kan åpne seg er hvis 09.30-turen i Forøy-Ågskardet sambandet beholdes 
onsdag og fredag, er at øybefolkningen får mulighet til å reise til Bodø. Tilgjengelig tid i 
Bodø blir ca 5 timer, fra 12.00-17.00. 
 
Viktige tjenester må tas hensyn til i ruteplanleggingen. Dette gjelder spesielt melkehenting 
på Storselsøy (som må ses i sammenheng med melkehenting på fastlandet), og 
søppelhenting og drivstofftilførsel til øyene. 
  

Kutt av lørdagsruten                                                                                                                                              
Rødøy kommune krever at lørdagsruten blir opprettholdt slik som i dag. Av statistikken ser 
vi at det ikke er mange reisende – men vi understreker at det er eneste mulighet å reise 
med bil fra/til øyene på lørdag. Tas denne mulighet bort vil det være et stort steg tilbake, 
der fergeveien er stengt fra fredag kveld til søndag ettermiddag. 



 

Kutt av tur til Kilboghamn søndag kveld                                                                                                                                                         
Det er en forringelse av reisetilbudet at avgang fra Jektvik på søndag er flyttet fram til kl 
18.05, og ikke beholdt som i dag, kl 20.45. Det gjør at reise/helgebesøk forkortes 
betraktelig.  
 

Jektvik – Kilboghamn                                                                                                                              
Med forslaget om 10.30 turen fra Jektvik framskyndes til kl 09.00 vil fylkesvei 17 bli stengt i 
over 6 timer. Rødøy kommune påpeker at Fv17 er eneste omkjøringsvei når Saltfjellet er 
stengt.  
 

 

Rødøyruta: 
 

Rutebytte i Rødøyruta                                                                                                                                               
Det er mange utfordringer knyttet til det nye ruteforslaget. Arbeidsdagen for pendlerne 
som jobber på rådhuset i Vågaholmen, vil bli forskjøvet med 20 minutter. Dette er ikke 
ønskelig. I tillegg er Nex ofte forsinket og dette kan medføre at arbeidstiden bli avkortet. 
Nex har også vært kansellert mange dager i vinter. En mulig løsning av utfordringene rundt 
arbeidstid kan være bruk av hjemmekontor noen dager i uka. Overgang fra M/S Gjerøy til 
Nex for pendlere som skal til Vågaholmen fra Nordnesøy – er skissert å skje på Rødøya. Hvis 
Nex er kansellert må M/S Gjerøy kunne gå innom Vågaholmen, og dette må stå i ruta. Å 
reise med ferge og bytte til Nex på Gjerøy er et bedre alternativ for reisende fra Nordnesøy 
og Storselsøy, hvis disse korrespondere i ruta. For Vågaholmen vil ruteforslaget være svært 
negativ da en mister morgenanløp og basehavn for M/S Gjerøy. Dette vil påvirke bedriften 
Arnulf Hansen & co og høringsforslaget innebærer en inngripen i de pågående 
utviklingsprosessene innen næring i Vågaholmen.  
 
Det nye ruteforslaget vil kunne gi større reisemuligheter innad i kommunen, og med det 
tilgang til flere tjenester ved at øybefolkningen kan reise med Nex til Vågaholmen, og M/S 
Gjerøy til Jektvik. Forslaget innebærer også større mulighet for levering av gods til og fra 
GMV service og Jektvik dagligvare. Mandagsruta (tidligere onsdag) beholder anløp av 
Vågaholmen. Det er svært viktig da dette er en innarbeidet møtedag i kommunen, pga 
kortere dag for øybefolkningen.  Det er positivt at ruteforslaget muliggjør dagpendling fra 
øyriket for å arbeide hos vekstbedriften Rødøy Produkter. Ruteforslaget for M/S Gjerøy kan 
også ses i sammenheng med nytt samferdselskart, og vil gi enklere tilgang til fremtidige 
helsetjenester i Helsehuset i Jektvik. Selsøyvik, Gjerøy og Rødøy vil gjennom ruteforslaget 
beholde Nexanløp ved at Nex blir pendlerbåt i stedet for M/S Gjerøy. Hvis godslasting i 
Vågaholmen ikke skal forsinke avgang kl 16. 00, bør M/S Gjerøy gå tidligere fra Jektvik på 
ettermiddag.  
 
 

Melfjordruta: 
 

Skoleskyss Telnes                                                                                                                                                                   
Rødøy kommune ber om at det settes inn tur til Jektvik søndager slik at korrespondanse 
med buss eller Nex nordover er mulig  (for elev på videregående skole). 
 
 

Forøy-Ågskardet: 
 

Kutt av første og siste tur på morgen Forøy-Ågskardet                                                                                                              
Å kutte første tur gjør at befolkningen nord for sambandet ikke kan benytte Fv17 og rekke 
første ferge fra Jektvik kl 06.25. Befolkningen sør for sambandet vil ikke kunne nå 
heldagsmøter og tidlige flyavganger i Bodø. 



Ved en eventuell endring av rutetilbudet må buss til/fra Bodø korrespondere med 
første/siste tur. Det vil si at på morgenen må bussen gå litt senere for å korrespondere med 
ferga som går fra Ågskardet 06.10, og på kveld må bussen framskynde avgangstid fra Bodø 
slik at den er på Forøy til siste ferge går kl 23.05. Det er positivt at fredag må beholdes som i 
dag. 
 
Det er svært viktig at det er mulig å reise med buss-fergekorrespondanse til/fra Bodø.  
Dette spesielt sett i lys av at regulariteten på NEX har vært ustabil, og buss har vært eneste 
alternativ mange ganger i vinter. Forslag om at buss linje 200 går litt tidligere fra Bodø de 
andre dagene, og rekker ferga 23.05 fra Forøy, er et alternativ som kan være avbøtende. Vi 
ber om at det blir sett på løsninger som gjør at linje 200 kan bli et raskere alternativ. 
Gjennom å begrense denne rutens «bybuss»-funksjon vil ruten mer kunne fremstå som en 
Express-buss enn i dag, og trolig redusere reisetiden Bodø-Forøy med 20 min. 

  ____                                                                                                                                                                           

Rødøy kommune vil gjenta fra forrige høringssvar hvor avgjørende det er at 
fylkespolitikerne skjønner hvor viktig samferdselstilbudet er for oss. Rødøy kommune er 
den kommunen i regionen som i utgangspunktet er lengst unna større sentra som Bodø og 
Mo i Rana, og som derfor har lengst reisevei. Kommune består av 11 kretser, noe som betyr 
at internkommunikasjon er uhyre viktig. Dagens tilbud er tilpasset reisebehovet i 
kommunen over mange år. 
 
Rødøy kommune ber Nordland fylkeskommune ta hensyn til høringsuttalelsene fra 
kommunen, lokalforeninger, næringsdrivende og privatpersoner.  
 

Kommentar til prosessen: 
Når NFK foreslår endringer forventer Rødøy kommune god involvering. Videre at sakene 
utredes forsvarlig, og at det som et minimum legges ved kalkyler, statistikk og nærmere 
beskrivelse av hvordan forslagene er tenkt gjennomført. Foreslås det endringer i ruteplaner, 
så må disse ligge ved når høringen sendes ut. Vi forventer også at det fremgår av 
høringsdokumentene hva NFK ønsker å oppnå med endringene de foreslår, hvordan de har 
analysert og begrunner definisjon av nye behov. 
Det er også viktig at NFK beskriver hvordan forslagene henger sammen med overordnete 
planer for samferdsel i Nordland fylke og for våre regioner, som i samferdselssammenheng 
er både Helgeland og Salten.  
 

Rødøy ønsker å bidra til en god og helhetlig samfunnsplanlegging, hvor vi skal skape 
bærekraftige, robuste og attraktive lokalsamfunn i Nordland. Vi inviterer til å samarbeide 
tett med NFK for å finne forsvarlige løsninger og fornuftig finansiering i svært viktige saker, 
som samferdsel og næring. Dette krever at NFK legger opp til gode prosesser, og god 
informasjonsutveksling med kommunene.  
 
Rødøy kommune ber om møte med samferdselsråd og fylkesråd før eventuelle endringer 
innen samferdsel settes ut i livet. 
 
Vågaholmen 17.06.2020 
Formannskapet i Rødøy 
Inger Monsen 
ordfører 

 
 Vedtak: 

Som forslaget. Enstemmig. 
 
 
 



Sak 040/2020: NFK: FYLKESHELSEUNDERSØKELSEN 
Jf. saksutredning 13720    

  
 Rådmannens innstilling:  

1. Rapport Fylkeshelseundersøkelsen i Nordland og Rødøy tas til orientering. 
 
Vedtak: 
Som innstillingen. Enstemmig. 

 
 
Elin Telnes habilitet vurdert i sak 041/2020.  
Hun ble erklært inhabil etter fvl § 6 første ledd bokstav b. Enstemmig. 
 
Sak 041/2020: JEKTVIK DAGLIGVARE AS: SØKNAD OM SALGSBEVILLING FOR ALKOHOLHOLDIG DRIKK 

2020-2024 
Jf. saksutredning 09120    

  
 Rådmannens innstilling: 

1. Jektvik Dagligvare AS (org.nr. 817325742) ved daglig leder Oddveig Lovise Telnes 
Værang gis salgsbevilling for alkoholholdig drikk gruppe 1 i tilknytning til Joker Jektvik, 
Jektvikveien 200, 8187 Jektvik.  

2. Bevillingen gjelder fra 01.07.2020 til 30.09.2024. 
3. Som styrer godkjennes Karina Endresen, f. 210866. 
4. Som stedfortreder godkjennes Mette Brandth, f. 260264. 
5. Bevillingen gis i henhold til alkoholloven med tilhørende forskrifter, samt kommunale 

forskrifter for åpnings- og salgstider. 
6. Bevillingsgebyr fastsettes til minimumsgebyr, for tiden kr. 1700,- pr år.  Dersom det ved 

årsskiftet foreligger avvik mellom tidligere oppgitt forventet omsetning og faktisk 
omsetning, kan bevillingsmyndigheten foreta etterberegning og etteroppgjør. 

 
Vedtak: 
Som innstillingen. Enstemmig. 

 
 
Sara Lorentzens habilitet vurdert i sak 042/2020.  
Hun ble erklært inhabil etter fvl § 6 første ledd bokstav b. Enstemmig. 
 
Sak 042/2020: HOFF MAT: SØKNAD OM SALGSBEVILLING FOR ALKOHOLHOLDIG DRIKK 2020-2024 

Jf. saksutredning 09220    
  
 Rådmannens innstilling: 

1. Hoff Mat (org.nr. 993508217) ved innehaver Arne Jan Hoff gis salgsbevilling for 
alkoholholdig drikk gruppe 1 i tilknytning til Hoff Mat, Gjerøyveien 6, 8195 Gjerøy.  

2. Bevillingen gjelder fra 01.07.2020 til 30.09.2024. 
3. Som styrer godkjennes Arne Jan Hoff, f. 170888. 
4. Som stedfortreder godkjennes Randi Sindre Hoff, f. 250956. 
5. Bevillingen gis i henhold til alkoholloven med tilhørende forskrifter, samt kommunale 

forskrifter for åpnings- og salgstider. 
6. Bevillingsgebyr fastsettes til minimumsgebyr, for tiden kr. 1700,- pr år.  Dersom det ved 

årsskiftet foreligger avvik mellom tidligere oppgitt forventet omsetning og faktisk 
omsetning, kan bevillingsmyndigheten foreta etterberegning og etteroppgjør. 

 
Vedtak: 
Som innstillingen. Enstemmig. 

 
 



Sak 043/2020: SØRFJORDEN DAGLIGVARE THEIMANN: SØKNAD OM SALGSBEVILLING FOR 
ALKOHOLHOLDIG DRIKK 2020-2024 
Jf. saksutredning 09320    

  
 Rådmannens innstilling: 

1. Sørfjorden Dagligvare Theimann (org.nr. 957462006) ved innehaver Anne Grete 
Theimann gis salgsbevilling for alkoholholdig drikk gruppe 1 i tilknytning til Sørfjorden 
dagligvare, Sørfjordveien 14, 8190 Sørfjorden.  

2. Bevillingen gjelder fra 01.07.2020 til 30.09.2024. Bevillingen kan ikke benyttes før 
stedfortreder har bestått kunnskapsprøve i alkohollovgivning, jf. alkoholloven § 1-7 c  
3. ledd. 

3. Som styrer godkjennes Anne Grete Theimann, f. 060558. 
4. Som stedfortreder godkjennes Wenche Lill Amundsen, f. 020572, under forutsentning 

av bestått kunnskapsprøve. 
5. Bevillingen gis i henhold til alkoholloven med tilhørende forskrifter, samt kommunale 

forskrifter for åpnings- og salgstider. 
6. Bevillingsgebyr fastsettes til minimumsgebyr, for tiden kr. 1700,- pr år.  Dersom det ved 

årsskiftet foreligger avvik mellom tidligere oppgitt forventet omsetning og faktisk 
omsetning, kan bevillingsmyndigheten foreta etterberegning og etteroppgjør. 

 
Vedtak: 
Som innstillingen. Enstemmig. 

  
 
Sak 044/2020: ANGELL OLSEN EFTF INNEHAVER HENNY NILSEN: SØKNAD OM SALGSBEVILLING FOR 

ALKOHOLHOLDIG DRIKK 2020-2024 
Jf. saksutredning 09420    

  
 Rådmannens innstilling: 

1. Angell Olsen EFTF innehaver Henny Nilsen (org.nr. 971161426) ved innehaver Henny 
Gurine Nilsen gis salgsbevilling for alkoholholdig drikk gruppe 1 i tilknytning til 
Matkroken, Kjerringskjærveien 15, 8198 Nordnesøy.  

2. Bevillingen gjelder fra 01.07.2020 til 30.09.2024. 
3. Som styrer godkjennes Henny Gurine Nilsen, f. 160645. 
4. Som stedfortreder godkjennes Manilyn Moreno Danielsen, f. 020886. 
5. Bevillingen gis i henhold til alkoholloven med tilhørende forskrifter, samt kommunale 

forskrifter for åpnings- og salgstider. 
6. Bevillingsgebyr fastsettes til minimumsgebyr, for tiden kr. 1700,- pr år.  Dersom det ved 

årsskiftet foreligger avvik mellom tidligere oppgitt forventet omsetning og faktisk 
omsetning, kan bevillingsmyndigheten foreta etterberegning og etteroppgjør. 

 
Vedtak: 
Som innstillingen. Enstemmig. 

  
 
Sak 045/2020: FINN OLSEN AS: SØKNAD OM SALGSBEVILLING FOR ALKOHOLHOLDIG DRIKK 2020-2024 

Jf. saksutredning 09520    
  
 Rådmannens innstilling: 

1. Finn Olsen AS (org.nr. 968409379) ved daglig leder Aksel Owe Olsen gis salgsbevilling 
for alkoholholdig drikk gruppe 1 i tilknytning til Selsøyvik Handelssted, Selsøyvikveien 
25, 8196 Selsøyvik.  

2. Bevillingen gjelder fra 01.07.2020 til 30.09.2024. 
3. Som styrer godkjennes Aksel Owe Olsen, f. 281147. 
4. Som stedfortreder godkjennes Tone Hammersmark Olsen, f. 010956. 



5. Bevillingen gis i henhold til alkoholloven med tilhørende forskrifter, samt kommunale 
forskrifter for åpnings- og salgstider. 

6. Bevillingsgebyr fastsettes til minimumsgebyr, for tiden kr. 1700,- pr år.  Dersom det ved 
årsskiftet foreligger avvik mellom tidligere oppgitt forventet omsetning og faktisk 
omsetning, kan bevillingsmyndigheten foreta etterberegning og etteroppgjør. 

 
Vedtak: 
Som innstillingen. Enstemmig. 

  
 
Sak 046/2020: TRUDE PEDERSEN: SØKNAD OM SALGSBEVILLING FOR ALKOHOLHOLDIG DRIKK 2020-2024 

Jf. saksutredning 09620  
  
 Rådmannens innstilling: 

1. Trude Pedersen (org.nr. 996275094) ved innehaver Trude Helen Pedersen gis 
salgsbevilling for alkoholholdig drikk gruppe 1 i tilknytning til Nærbutikken, Rødøyveien 
7, 8193 Rødøy.  

2. Bevillingen gjelder fra 01.07.2020 til 30.09.2024. 
3. Som styrer godkjennes Trude Helen Pedersen, f. 220287. 
4. Som stedfortreder godkjennes Freddy Fredriksen, f. 291183. 
5. Bevillingen gis i henhold til alkoholloven med tilhørende forskrifter, samt kommunale 

forskrifter for åpnings- og salgstider. 
6. Bevillingsgebyr fastsettes til minimumsgebyr, for tiden kr. 1700,- pr år.  Dersom det ved 

årsskiftet foreligger avvik mellom tidligere oppgitt forventet omsetning og faktisk 
omsetning, kan bevillingsmyndigheten foreta etterberegning og etteroppgjør. 

 
Vedtak: 
Som innstillingen. Enstemmig. 

  
 
Sak 047/2020: MYKEN HANDEL SA: SØKNAD OM SALGSBEVILLING FOR ALKOHOLHOLDIG DRIKK 2020-

2024 
Jf. saksutredning 09720 

  
 Rådmannens innstilling: 

1. Myken Handel SA (org.nr. 995211084) ved styreleder Tom Arne Bergmann gis 
salgsbevilling for alkoholholdig drikk gruppe 1 i tilknytning til Myken Handel, 
Mykenveien 68, 8181 Myken.  

2. Bevillingen gjelder fra 01.07.2020 til 30.09.2024. Bevillingen kan ikke benyttes før 
bevillingsstyrer og stedfortreder har bestått kunnskapsprøve i alkohollovgivning, jf. 
alkoholloven §1-7c 3. ledd. 

3. Som styrer godkjennes Tom Arne Bergmann, f. 050765, under forutsetning av bestått 
kunnskapsprøve i alkohollovgivning. 

4. Som stedfortreder godkjennes Oskar Torkelsson, f. 290863, under forutsetning av 
bestått kunnskapsprøve i alkohollovgivning. 

5. Bevillingen gis i henhold til alkoholloven med tilhørende forskrifter, samt kommunale 
forskrifter for åpnings- og salgstider. 

6. Bevillingsgebyr fastsettes til minimumsgebyr, for tiden kr. 1700,- pr år.  Dersom det ved 
årsskiftet foreligger avvik mellom tidligere oppgitt forventet omsetning og faktisk 
omsetning, kan bevillingsmyndigheten foreta etterberegning og etteroppgjør. 

 
Vedtak: 
Som innstillingen. Enstemmig. 

  
 



Sak 048/2020: ARNULF HANSEN & CO AS: SØKNAD OM SALGSBEVILLING FOR ALKOHOLHOLDIG DRIKK 
2020-2024 
Jf. saksutredning 09020    

  
 Rådmannens innstilling:  

1. Arnulf Hansen & Co AS (org.nr. 912339068) ved daglig leder Trond Hansen gis 
salgsbevilling for alkoholholdig drikk gruppe 1 i tilknytning til Bunnpris, Vågaveien 138, 
8185 Vågaholmen.  

2. Bevillingen gjelder fra 01.07.2020 til 30.09.2024. 
3. Som styrer godkjennes Trond Hansen, f. 101163. 
4. Som stedfortreder godkjennes Vivi Hansen, f. 021057. 
5. Bevillingen gis i henhold til alkoholloven med tilhørende forskrifter, samt kommunale 

forskrifter for åpnings- og salgstider. 
6. Bevillingsgebyr fastsettes til minimumsgebyr, for tiden kr. 1700,- pr år.  Dersom det ved 

årsskiftet foreligger avvik mellom tidligere oppgitt forventet omsetning og faktisk 
omsetning, kan bevillingsmyndigheten foreta etterberegning og etteroppgjør. 
 

Vedtak: 
Som innstillingen. Enstemmig. 

 
 
Sak 049/2020: KLOKKERGÅRDEN KYSTTURISME AS: SØKNAD OM SKJENKEBEVILLING FOR 

ALKOHOLHOLDIG DRIKK 2020-2024 
Jf. saksutredning 09820    

  
 Rådmannens innstilling: 

1. Klokkergården Kystturisme AS (org.nr. 987444428) ved daglig leder Malin Arntsen gis 
skjenkebevilling for alkoholholdig drikk gruppe 1, 2 og 3 i tilknytning til Klokkergården, 
Rødøyveien 190, 8193 Rødøy,  for areal som er skissert i søknaden. Skjenking av 
alkoholholdig drikk gruppe 3 skal kun foregå innendørs.  

2. Bevillingen gjelder fra 01.07.2020 til 30.09.2024. 
3. Som styrer godkjennes Malin Arntsen, f. 061072. 
4. Som stedfortreder godkjennes Ragnhild Arntsen, f. 190744. 
5. Bevillingen gis i henhold til alkoholloven med tilhørende forskrifter, samt kommunale 

forskrifter for åpnings- og salgstider. 
6. Bevillingsgebyr fastsettes til minimumsgebyr, for tiden kr. 5300,- pr år.  Dersom det ved 

årsskiftet foreligger avvik mellom tidligere oppgitt forventet omsetning og faktisk 
omsetning, kan bevillingsmyndigheten foreta etterberegning og etteroppgjør. 

 
Vedtak: 
Som innstillingen. Enstemmig.  

 
 
Sak 050/2020: LYNGVÅGEN KAFE AS: SØKNAD OM SKJENKEBEVILLING FOR ALKOHOLHOLDIG DRIKK 

2020-2024 
Jf. saksutredning 09920    

  
 Rådmannens innstilling:  

1. Lyngvågen Kafé AS (org.nr. 915032001) ved daglig leder Jim Roger Monsen gis 
skjenkebevilling for alkoholholdig drikk gruppe 1 og 2 i tilknytning til Lyngvågen Kafe, 
Øyraveien 35, 8195 Gjerøy for areal som er skissert i søknaden.  

2. Bevillingen gjelder fra 01.07.2020 til 30.09.2024. 
3. Som styrer godkjennes Jim Roger Monsen, f. 220465. 
4. Som stedfortreder godkjennes Anna Monsen, f. 270993. 
5. Bevillingen gis i henhold til alkoholloven med tilhørende forskrifter, samt kommunale 

forskrifter for åpnings- og salgstider. 



6. Bevillingsgebyr fastsettes til minimumsgebyr, for tiden kr. 5300,- pr år.  Dersom det ved 
årsskiftet foreligger avvik mellom tidligere oppgitt forventet omsetning og faktisk 
omsetning, kan bevillingsmyndigheten foreta etterberegning og etteroppgjør. 

 
Vedtak: 
Som innstillingen. Enstemmig. 

 
 
Sak 051/2020: POLARCAMP AS: SØKNAD OM SKJENKEBEVILLING FOR ALKOHOLHOLDIG DRIKK 2020-2024 

Jf. saksutredning 10020    
  
 Rådmannens innstilling: 

1. Polarcamp AS (org.nr. 983448135) ved styrets leder Ståle Vonstad gis skjenkebevilling 
for alkoholholdig drikk gruppe 1, 2 og 3 i tilknytning til Polarcamp, Steinslandsveien 159, 
8754 Øresvik, for areal som er skissert i søknaden. Skjenking av alkoholholdig drikk 
gruppe 3 skal kun foregå på innendørs del av skjenkearealet.  

2. Bevillingen gjelder fra 01.07.2020 til 30.09.2024. Bevillingen kan ikke benyttes før 
stedfortreder har bestått kunnskapsprøve i alkohollovgivning, jf. alkoholloven §1-7c 3. 
ledd. 

3. Som styrer godkjennes Ståle Vonstad, f. 150562. 
4. Som stedfortreder godkjennes Bodil Holmen, f. 070654, under forutsetning av bestått 

kunnskapsprøve om alkohollovgivning. 
5. Skjenking skal kun foregå med skjenkeansvarlig eller stedfortreder til stede på det 

aktuelle delen av skjenkearealet. 
6. Bevillingen gis i henhold til alkoholloven med tilhørende forskrifter, samt kommunale 

forskrifter for åpnings- og salgstider. 
7. Bevillingsgebyr fastsettes til minimumsgebyr, for tiden kr. 5300,- pr år.  Dersom det ved 

årsskiftet foreligger avvik mellom tidligere oppgitt forventet omsetning og faktisk 
omsetning, kan bevillingsmyndigheten foreta etterberegning og etteroppgjør. 

 
Vedtak: 
Som innstillingen. Enstemmig. 

  
 
Sak 052/2020: FINN OLSEN AS: SØKNAD OM SKJENKEBEVILLING FOR ALKOHOLHOLDIG DRIKK 2020-2024 

Jf. saksutredning 10120    
  
 Rådmannens innstilling: 

1. Finn Olsen AS (org.nr. 968409379) ved daglig leder Aksel Owe Olsen gis skjenkebevilling 
for alkoholholdig drikk gruppe 1 og 2 i tilknytning til Selsøyvik Handelssted, 
Selsøyvikveien 25, 8196 Selsøyvik for areal som er skissert i søknaden.  

2. Bevillingen gjelder fra 01.07.2020 til 30.09.2024. 
3. Som styrer godkjennes Aksel Owe Olsen, f. 281147. 
4. Som stedfortreder godkjennes Tone Hammersmark Olsen, f. 010956. 
5. Uteareal og veien til det skall være tydelig og fysisk avgrenset når i bruk. 

Bevillingshaveren skal vurdere behov for ekstra ordensvakt ved bruk av uteområdet. 
6. Bevillingen gis i henhold til alkoholloven med tilhørende forskrifter, samt kommunale 

forskrifter for åpnings- og salgstider. 
7. Bevillingsgebyr fastsettes til minimumsgebyr, for tiden kr. 5300,- pr år.  Dersom det ved 

årsskiftet foreligger avvik mellom tidligere oppgitt forventet omsetning og faktisk 
omsetning, kan bevillingsmyndigheten foreta etterberegning og etteroppgjør. 

 
Vedtak: 
Som innstillingen. Enstemmig. 

  
 



Sak 053/2020: MYKEN DESTILLERI AS: SØKNAD OM SKJENKEBEVILLING FOR ALKOHOLHOLDIG DRIKK 
2020-2024 
Jf. saksutredning 10320    

  
 Rådmannens innstilling: 

1. Myken Destilleri AS (org.nr. 913072308) ved daglig leder Roar Larsen gis 
skjenkebevilling for alkoholholdig drikk gruppe 1, 2 og 3 i tilknytning til Myken Destilleri, 
Mykenveien 60, 8181 Myken.  

2. Skjenkeareal er skissert i søknaden og ligger på to lokasjoner: produksjonslokalet 
Mykenveien 60 og lagerbygg «Myken Whiskykatedral», Mykenveien 15. Kun et lokale 
kan brukes til enhver tid. I tillegg kan ikke lokaler i andre etasje på Mykenveien 60 
benyttes når kafé Bruket Bord og Bar er åpen. 

3. Bevillingen gjelder fra 01.07.2020 til 30.09.2024. 
4. Som styrer godkjennes Roar Larsen, f. 160265. 
5. Som stedfortreder godkjennes Jan Sverre Hellstrøm, f. 261046. 
6. Det stilles krav om ekstra sikkerhetstiltak i lokalene, jf. punkt 7 k.sak 035/2019.  
7. Bevillingen gis i henhold til alkoholloven med tilhørende forskrifter, samt kommunale 

forskrifter for åpnings- og salgstider. 
8. Bevillingsgebyr fastsettes til minimumsgebyr, for tiden kr. 5300,- pr år.  Dersom det ved 

årsskiftet foreligger avvik mellom tidligere oppgitt forventet omsetning og faktisk 
omsetning, kan bevillingsmyndigheten foreta etterberegning og etteroppgjør. 

 
Vedtak: 
Som innstillingen. Enstemmig. 

  
 
Sak 054/2020: RØDØY KRO & BAR RICHARD SITTLINGER: SØKNAD OM SKJENKEBEVILLING FOR 

ALKOHOLHOLDIG DRIKK 2020-2024 
Jf. saksutredning 10420    

  
 Rådmannens innstilling: 

1. Rødøy kro & bar Richard Sittlinger (org.nr. 996317218) ved innehaver Richard Oskar 
Sittlinger gis skjenkebevilling for alkoholholdig drikk gruppe 1, 2 og 3 i tilknytning til 
Rødøy kro & bar, 8193 Rødøy,  for areal som er skissert i søknaden. Skjenking av 
alkoholholdig drikk gruppe 3 skal kun foregå innendørs.  

2. Bevillingen gjelder fra 01.07.2020 til 30.09.2024. 
3. Som styrer godkjennes Richard Oskar Sittlinger, f. 280483. 
4. Som stedfortreder godkjennes Frida Bikset, f. 270887. 
5. Bevillingen gis i henhold til alkoholloven med tilhørende forskrifter, samt kommunale 

forskrifter for åpnings- og salgstider. 
6. Bevillingsgebyr fastsettes til minimumsgebyr, for tiden kr. 5300,- pr år.  Dersom det ved 

årsskiftet foreligger avvik mellom tidligere oppgitt forventet omsetning og faktisk 
omsetning, kan bevillingsmyndigheten foreta etterberegning og etteroppgjør. 

 
Vedtak: 
Som innstillingen. Enstemmig. 

  
 
Sak 055/2020: ARNULF HANSEN & CO AS: SØKNAD OM SKJENKEBEVILLING FOR ALKOHOLHOLDIG DRIKK 

2020-2024 
Jf. saksutredning 10520    

  
 Rådmannens innstilling:  

1. Arnulf Hansen & Co AS (org.nr. 912339068) ved daglig leder Trond Hansen gis 
skjenkebevilling for alkoholholdig drikk gruppe 1, 2 og 3 i tilknytning til Våga kafé, 



Vågaveien 138, 8185 Vågaholmen ,  for areal som er skissert i søknaden. Skjenking av 
alkoholholdig drikk gruppe 3 skal kun foregå innendørs.  

2. Bevillingen gjelder fra 01.07.2020 til 30.09.2024. 
3. Som styrer godkjennes Trond Hansen, f. 101163. 
4. Som stedfortreder godkjennes Vivi Hansen, f. 021057. 
5. Bevillingen gis i henhold til alkoholloven med tilhørende forskrifter, samt kommunale 

forskrifter for åpnings- og salgstider. 
6. Bevillingsgebyr fastsettes til minimumsgebyr, for tiden kr. 5300,- pr år.  Dersom det ved 

årsskiftet foreligger avvik mellom tidligere oppgitt forventet omsetning og faktisk 
omsetning, kan bevillingsmyndigheten foreta etterberegning og etteroppgjør. 

 
Vedtak: 
Som innstillingen. Enstemmig. 

 
 
Sara Lorentzens habilitet vurdert i sak 056/2020.  
Hun ble erklært inhabil etter fvl § 6 første ledd bokstav b. Enstemmig. 
 
Sak 056/2020: NAUSTLOFTET KOLBJØRN LORENTZEN: SØKNAD OM SKJENKEBEVILLING FOR 

ALKOHOLHOLDIG DRIKK 2020-2024 
Jf. saksutredning 10620    

  
 Rådmannens innstilling: 

1. Naustloftet Kolbjørn Lorentzen (org.nr. 999035663) ved daglig leder Solfrid Johanne 
Lorentzen gis skjenkebevilling for alkoholholdig drikk gruppe 1, 2 og 3 i tilknytning til 
Nautsloftet, Jektvikøya 45, 8187 Jektvik, for areal som er skissert i søknaden. Skjenking 
av alkoholholdig drikk gruppe 3 skal kun foregå innendørs.  

2. Bevillingen gjelder fra 01.07.2020 til 30.09.2024. 
3. Som styrer godkjennes Solfrid Johanne Lorentzen, f. 211248. 
4. Det gis dispensasjon fra kravet om stedfortreder. 
5. Bevillingen gis i henhold til alkoholloven med tilhørende forskrifter, samt kommunale 

forskrifter for åpnings- og salgstider. 
6. Bevillingsgebyr fastsettes til minimumsgebyr, for tiden kr. 5300,- pr år.  Dersom det ved 

årsskiftet foreligger avvik mellom tidligere oppgitt forventet omsetning og faktisk 
omsetning, kan bevillingsmyndigheten foreta etterberegning og etteroppgjør. 

 
Vedtak: 
Som innstillingen. Enstemmig. 

  
 
Sak 057/2020: BRUKET BORD & BAR AS: SØKNAD OM SKJENKEBEVILLING FOR ALKOHOLHOLDIG DRIKK 

2020-2024 
Jf. saksutredning 10820    

  
 Rådmannens innstilling: 

1. Bruket Bord & Bar AS (org.nr. 918765824) ved styrets leder Kerstin Marthinsen gis 
skjenkebevilling for alkoholholdig drikk gruppe 1, 2 og 3 i Bruket Bord & Bar, 
Mykenveien 60, 8181 Myken,  for areal som er skissert i søknaden.  

2. Bevillingen gjelder fra 01.07.2020 til 30.09.2024. 
3. Som styrer godkjennes Kerstin Marthinsen, f. 110454. 
4. Som stedfortreder godkjennes Lill-Harriet Jonassen, f. 290573. 
5. Bevillingen gis i henhold til alkoholloven med tilhørende forskrifter, samt kommunale 

forskrifter for åpnings- og salgstider. 
6. Bevillingsgebyr fastsettes til minimumsgebyr, for tiden kr. 5300,- pr år.  Dersom det ved 

årsskiftet foreligger avvik mellom tidligere oppgitt forventet omsetning og faktisk 
omsetning, kan bevillingsmyndigheten foreta etterberegning og etteroppgjør. 



Vedtak: 
Som innstillingen. Enstemmig. 

 
 
Sara Lorentzens habilitet vurdert i sak 058/2020.  
Hun ble erklært inhabil etter fvl § 6 første ledd bokstav b. Enstemmig. 
 
Sak 058/2020: PHOENIX CAFE JUCELIA ALVES LORENTZEN: SØKNAD OM SKJENKEBEVILLING FOR 

ALKOHOLHOLDIG DRIKK 2020-2024 
Jf. saksutredning 10220    

  
 Rådmannens innstilling:  

1. Phoenix Cafe Jucelia Alves Lorentzen (org.nr. 922621594) ved innehaver Jucelia Alves 
Lorentzen gis skjenkebevilling for alkoholholdig drikk gruppe 1, 2 og 3 i tilknytning til 
Phoenix cafe, Jektvikveien 200, 8187 Jektvik,  for areal som er skissert i søknaden. 
Skjenking av alkoholholdig drikk gruppe 3 skal kun foregå innendørs.  

2. Bevillingen gjelder fra 01.07.2020 til 30.09.2024. 
3. Som styrer godkjennes Yvonne Strømdal Hoff, f. 180390. 
4. Som stedfortreder godkjennes Anne Britt Sjåvik, f. 270453. 
5. Bevillingen gis i henhold til alkoholloven med tilhørende forskrifter, samt kommunale 

forskrifter for åpnings- og salgstider. 
6. Bevillingsgebyr fastsettes til minimumsgebyr, for tiden kr. 5300,- pr år.  Dersom det ved 

årsskiftet foreligger avvik mellom tidligere oppgitt forventet omsetning og faktisk 
omsetning, kan bevillingsmyndigheten foreta etterberegning og etteroppgjør. 

 
Vedtak: 
Som innstillingen. Enstemmig. 

 
 
Sak 059/2020: TERJE ABELSEN: SØKNAD OM SKJENKEBEVILLING FOR ALKOHOLHOLDIG DRIKK 2020-2024 

Jf. saksutredning 10720    
  
 Rådmannens innstilling:  

1. Terje Abelsen (org.nr. 969983974) ved innehaver Terje Abelsen gis skjenkebevilling for 
alkoholholdig drikk gruppe 1, 2 og 3 i tilknytning til Tjongsfjord Gjestegård,  for areal 
som er skissert i søknaden. Skjenking av alkoholholdig drikk gruppe 3 skal kun foregå 
innendørs.  

2. Bevillingen gjelder fra 01.07.2020 til 30.09.2024. 
3. Som styrer godkjennes Terje Abelsen, f. 270265. 
4. Som stedfortreder godkjennes Odin Antonsen Torvenes, f. 060593. 
5. Bevillingen gis i henhold til alkoholloven med tilhørende forskrifter, samt kommunale 

forskrifter for åpnings- og salgstider. 
6. Bevillingsgebyr fastsettes til minimumsgebyr, for tiden kr. 5300,- pr år.  Dersom det ved 

årsskiftet foreligger avvik mellom tidligere oppgitt forventet omsetning og faktisk 
omsetning, kan bevillingsmyndigheten foreta etterberegning og etteroppgjør. 

 
Vedtak: 
Som innstillingen. Enstemmig. 

 
 
 
 
Møtet slutt kl. 17.35 
 


